
č.j: CR 059849/2021 OSM/H

Oznámení o výběru dodavatele
dle § 50 a § 123 zákona Č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek

na podlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou v otevřeném řízení
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřeiných zakázek (dále jen ,,zákon")

Název veřejné zakázky:

pojištění nemovitého a movitého majetku
a odpovědnosti města Chrudim
na období od 01.01.2022 00:00 hodin do 01.01.2027 00:00 hodin

Zadavatel:
Město Chrudim

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
IČO: 00270211

Systémové číslo zakázky: P21V00000023

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-018736

Datum zahájení: 26.05.2021

Nabídky podávané do: 29.09.2021 10:00 hodin

Hodnocení nabídek: od 29.09.2021 do 18.10.2021

Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Oznámení o výběru dodavatele
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"

l



Zadavatel tímto v souladu s § 50 a § 123 zákona a na základě usnesení Rady města Chrudim
č. R/386/2021 ze dne 18.10.2021 oznamuje, Že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla
v zadávacím řízení na výše uvedenou podlimitní veřejnou zakázku na služby vyhodnocena jako
nejvhodnějsi, je nabídka dodavatele:

Obchodní finna nebo název:
Sídlo:
Právní forma:
IČ,
DIČ,
Pořadové číslo uchazeče:

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo náin. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice
Akciová společnost
45534306
CZ699000761
1.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného nejvhodnějšího dodavatele

Seznam dokladů, kterými vybraný nejvhodnější dodavatel (ČSOB pojišťovna, a.s.) prokazoval
kvalifikaci, včetně údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:

· Základní způsobilost dle ust. § 74 zákona
o Předloženo bylo:

Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče
Datum vyhotovení: 24.09.2021

· Profesní způsobilost dle ust. § 77 zákona
O výpis Z Obchodního rejstříku
o výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 226 zákona
o Kopie Potvrzení o členství v České kanceláři pojistitelů
o Kopie Potvrzení o členství v České asociaci pojišt'oven

· Ekonomická způsobilost dle ust. § 78 zákona
o Čestné prohlášení, jehož součástí je popis zajistného programu, včetně ratingu zajistitelů,

kteří mají větší podíl než 10 % na základním zajistném programu
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče
Datum vyhotovení: 24.09.2021

o Výroční zpráva za rok 2020

· Technická způsobilost dle ust. § 79 zákona
o Předloženo bylo:

Název dokladu: Významné služby spočívající v pojištění nemovitého a movitého
majetku
Označení osoby, která doklad vyhotovila:

- pověřený a oprávněný zástupce uchazeče
Datum vyhotovení: 24.09.2021
Označení služeb poskytnutých dodavatelem (uchazečem):

> pojištění majetku a odpovědnosti Statutárního města Zlín, doba
poskytované služby od 01.01.2016 do 01.01.2020, roční pojistné vyšší než
6.000.000,-- KČ, kontaktní osoby objednatele uvedeny,

> pojištění majetku a odpovědnosti Pardubického kraje, doba poskytované
služby od 01.01.2013 do 01.07.2019, roční pojistné vyšší než 15.000.000,--
KČ, kontaktní osoby objednatele uvedeny,

Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Oznámení o výběru dodavatele
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"

2



> pojištění majetku a odpovědnosti Města Chrudim, doba poskytované
služby od 01.01.2017 do 01.01.2022, roční pojistné vyšší než 900.000,-- kč,
kontaktní osoby objednatele uvedeny.

Pořadí nabídek ostatních hodnocenYch uchazečů v sestupném pořadí dle výhodnosti:

2. Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:
IČ,
DIČ,
Pořadové číslo uchazeče:

Allianz pojišt'ovna, a.s.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8
Akciová společnost
47115971
CZ699001236
2.

3. Obchodní ňrma nebo název: Pojišťovna VZP, a.s.

4.

Sídlo:
Právní forma:
IČ,
DIČ,
Pořadové číslo uchazeče:

Obchodní firina nebo název:
Sídlo:
Právní forma:
IČ,
DIČ,
Pořadové číslo uchazeče:

Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1
Akciová společnost
27116913
CZ27116913
4.

HasiČská vzájemná pojišt'ovna, a.s.
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2
Akciová společnost
46973451
CZ46973451
3.

Odůvodnění výběru

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek příslušnou hodnotící komisi. Hodnocení nabídek bylo
provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti, pomocí více
dílčích kritérií, pro každé kritéňum zvlášt' s tím, že důležitost jednotlivých kritérií byla vyjádřena
jejich vahou v sestupném pořadí. Hodnocení nabídek bylo tedy provedeno bodovací metodou.
Takovýto postup hodnocení byl zároveň všem uchazečům i sdělen, a to v zadávacích podmínkách
této veřejné zakázky.

Hodnotící kritéria, na základě, kterých byly jednotlivé nabídky bodovací metodou hodnoceny, byly
taktéž stanoveny v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky, a to následovně:

Kritérium č. 1
výše nabídkové ceny pojistného dle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci - váha.4,0,°§,.

Kritérium Č. 2
Rozsáh pojišt'ovací služby s uvedením případných výluk proti požadovanému rozsahu v zadávací
dokumentaci (limity pojistného plnění a rozsah výluk) - váha 35 %.

Kritérium Č. 3
Celková vhodnost a komplexnost nabídky dle Zadávací dokumentace (použití bonusů a slev
a inaximální pokrytí zadávacích podmínek) - váha 25 %.

Pro číselné vyjádření Kritéria Č. 1, které stanovuje jako nejvýhodnější takovou nabídku, která má
minimální hodnotu (cenu), získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem
čísla 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky (hodnota minimální nabídky) k hodnocené
(posuzované) nabídce (zaokrouhleno na 2 desetinná místa).
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Oznámení o výběru dodavatele
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"

3



Hodnota bodů u Kritéria Č. 1 = 100 x
Hodnota minimální nabídky

Hodnota posuzované nabídky

Pro číselné vyjádření Kritérií Č. 2 a č. 3, které nelze vyjádřit Číselně, bylo při hodnocení staveno
pořadí jednotlivých nabídek, a to od nejvýhodnější nabídky až k nejméně výhodné.
Nejvýhodnější nabídce bylo přiřazeno rovnou 100 bodů.
Každé v pořadí následující hodnocené nabídce bylo přiřazeno bodové hodnocení nižší,
a to dle následujícího výpočtu:

100
Hodnota bodů u Kritéria Č. 2 a Č. 3 = 100 - [ x (Pořadí nabídky - l)]

Počet účastníků

Výsledná hodnocení podle bodovací metody byla provedeno tak, že vypočtená bodová hodnocení
jednotlivých dílčích kritérií u jednotlivých nabídek byly vynásobeny příslušnou váhou, stanovenou
příslušnému kritériu.

Poté, na základě provedení součtu výsledných hodnot vážených bodů dílčích kritérií
u jednotlivých nabídek, bylo stanoveno pořadí úspěšnosti nabídek, a to tak, že jako nejúspěšnější
byla vyhodnocena ta nabídka, která po součtu vážených bodů jednotlivých kritérií dosáhla nejvyšší
bodové hodnoty.

Vyhodnocení

Zadavatelem ustanovená hodnotící komise přijala k posouzení celkem 4 elektronické nabídky níže
uvedených uchazečů, které byly uvedenými uchazeči podány řádně a do stanoveného termínu:

Pořadové
číslo Obchodní jméno uchazeče

uchazeče
1. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,

IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišt'ovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

U výše uvedených nabídek hodnotící komise neshledala pochybení, která by znamenala
nesplnění kvalifikačních požadavků nebo zadávacích podmínek této veřejné zakázky a proto
všechny 4 (slovy Čtyři) nabídky uchazečů byly hodnoceny a dle stanoveného pořadí
i vyhodnoceny a schváleny.

Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Oznámení o výběru dodavatele
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakáZku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"

4



Vvhodnoeení dle Kritéria č. 1 - výše nabídkové cenv pojistného (váha 40 %)

Kritérium č. l vyhodnoceno a schváleno takto:

Poř. Č. ,. . . Celková
uchazeče Obchodni jméno uchazeče nabídková cena

1. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 4.448.507,-- KČ
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišťovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 3.850.000,-- Kč
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 4.243.300,-- Kč
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišt'ovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 4.224.060,-- Kč
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

Poř. č. , . Pořadí dle
uchazeče Obchodni jméno uchazeče Kritéria Č. 1

1. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 4.
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 1.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. HasiČská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 3.
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišťovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 2.
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

poř. č. Celkový počet
uchazeče Obchodni jméno uchazeee dosažených vážených

bodů
dle Kritéria Č. I

1. ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 17 310
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 20 000
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 18 146
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišťovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 18 228
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Oznámení o výběru dodavatele
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"

5



Vyhodnocení dle Kritéria č. 2 - Rozsah pojišt'ovací službv s uvedením případných výluk proti
požadovanému rozsahu v zadávací dokumentaci (limity pojistného plnění a rozsah výluk) -
váha 35 %

Kritérium č. 2 vyhodnoceno a schváleno takto:

Poř. č. ,. . V Pořadí dle
uchazeče Obchodni jmeno uchazeče Kritéria č. 2

1. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 1.
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišťovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 2.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. HasiČská vzájemná pojišťovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 3.
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišťovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 4.
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha l

Poř. Č. celkový počet
uchazeče Obchodni jméno uchazeče dosažených vážených

bodů
dle Kritéria Č. 2

1. ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 17 500
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišťovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 13 125
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 8 750
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišťovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 4 375
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Oznámení o výběru dodavatele
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"

6



Vyhodnocení dle Kritéria č. 3 - Celková vhodnost a komplexnost nabídky' dle Zadávací
dokumentace (použití bonusů a slev a maximální pokrytí zadávacích podmínek) - váha 25 %

Kritéňum č. 3 vyhodnoceno a schváleno takto:

Poř. č. Pořadí dle
uchazeče Obchodni jméno uchazeče Kritéria č. 2

1. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 1.
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 3.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 4.
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišt'ovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 2.
Lazarská,1718/3, 110 00 Praha l

poř. č. ,. , V celkový počet
uchazeče Obchodni jméno uchazeče V" dosazenych vazenych

bodů
dle Kritéria Č. 3

1. ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 12 500
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 6 250
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 3 125
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišt'ovna vzp, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 9 375
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Oznámení o výběru dodavatele
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"

7



Celkové vyhodnocení dle Kritérií Č. 1 - Č. 3

Celkově dle stanovených Kritérií č. l - č. 3 nabídky uchazečů vyhodnoceny a schváleny takto:

poř. č. celkový počet Celkové
uchazeče Obchodní jméno uchazeče dosažených pořadí

vážených bodů dle
dle Kriterií Kriterií
č.l-č.3 Č. 1-Č.3

l. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 47 310 1.
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišťovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 39 375 2.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 30 021 4.
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišt'ovna vzp, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 31 978 3.
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

Poučení
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona.
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru
dodavatele. Dnem doručení se považuje datum vypravení tohoto oznámení o výběru výpravnou
zadavatele do příslušných datových schránek všech uchazečů.
Toto oznámení o výběru bude současně s vypravením do příslušných datových schránek všech
uchazečů neprodleně zveřejněno na i profilu zadavatele.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

Přílohy
· Protokol o l. jednání hodnotící komise a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek,

bez příloh, ze dne 11.10.2021.
· Protokol o posouzení kvalifikačních předpokladů uchazečů, kteří předložili elektronickou

nabídku, ze dne 11.10.2021.

Uchazeče, který podal nejvhodnější nabídku, tímto vyzýváme k poskytnutí součinnosti, směřující
k uzavření příslušné smlouvy.
Vybraný dodavatel doloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) a § 86 odst. 3 zákona originály
dokladů, nebo ověřené kopie dokladů, kterými prokazoval kvalifikaci.

Děkujeme všem uchazečům za podání nabídek.

V Chrudimi dne 20.10.2021

,,,.,,m, ,,, M,, W?hěr'u'd¶:
starosta městá

Zapsal: Ing. Milan Havelka
Evidenční číslo VZ: Z2021 - 018736 - Oznámení o výběru dodavatele
otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakáZku na služby:
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"

8


